FEBRABAN

FB-0885/2020 — ANEXO |

REGIAO  UF

Nordeste ALAGOAS
Nordeste ALAGOAS
Nordeste BAHIA
Nordeste BAHIA
Nordeste CEARA
Nordeste CEARA
Nordeste CEARA
Nordeste CEARA
Sudeste MINAS GERAIS
Sudeste MINAS GERAIS
Sudeste MINAS GERAIS
Sudeste MINAS GERAIS
Norte PARA

Norte PARA
Nordeste PARAIBA
Nordeste PARAIBA
Nordeste PARAIBA

Sul PARANA
Sul PARANA
Sul PARANA
Sul PARANA

Nordeste PERNAMBUCO
Nordeste PERNAMBUCO
Nordeste PERNAMBUCO
Nordeste  PIAUI

Sul RIO GRANDE DO SUL
Sudeste RIO DE JANEIRO
Sudeste RIO DE JANEIRO
Sudeste  SAO PAULO

MUNICIPIO
ARAPIRACA
MACEIO
JUAZEIRO
SALVADOR
CAUCAIA
CAUCAIA
CAUCAIA
FORTALEZA
UBERABA
MONTES CLAROS
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
BELEM

BELEM

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
LONDRINA
LONDRINA
CURITIBA
CURITIBA
CARUARU

RECIFE

RECIFE
TERESINA
SANTA MARIA
VOLTA REDONDA
CAMPOS DOS GOYTACAZES
GUARULHOS

NOME DA ILPI - INSTITUICAO DE LONGA PERMANENCIA DE IDOSOS
ASSOCIAGAO DE ASSISTENCIA SAO VICENTE DE PAULO

ASSOCIACAO ACOLHIMENTO MAE DAS GRACAS
LAR SAO VICENTE DE PAULO

ASSOCIACAO LAR IRMA LOURDES

CASA DO IDOSO SONHO ENCANTADO

CASA DE REPOUSO PARA IDOSOS RECANTO DA FELICIDADE

C N SILVA CASA DE REPOUSO - ME

AASCL- RECANTO DO SAGRADO CORAGAO

LAR DE ACOLHIMENTO AO IDOSO LIGAO DE VIDA
ASILO SAO VICENTE DE PAULO

POUSADA DESPERTAR JUIZ DE FORA LTDA
FUNDAGAO ESPIRITA JOAO DE FREITAS

TERGA DA SERRA BELEM CLINICA TERAPEUTICA E HOSPEDAGEM PARA IDOSOS LTDA

ASSOCIAGAO SENHORAS DE CARIDADE
CASA DA DIVINA MISERICORDIA
INSTITUIGAO ESPIRITA NOSSO LAR

ASPAN - ASSOCIACAO PROMOCIONAL DO ANCIAO DR JOAO MEIRA DE MENEZES

SOCIEDADE ESPIRITA DE PROMOGAO SOCIAL
LAR MARIA TEREZA VIEIRA DE LONDRINA

FUNDAGAO LUTERANA DE ASSISTENCIA SOCIAL - LAR EBENEZER

ASSOCIACAO CRISTA MENNONITA

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA AOS MENDIGOS DE CARUARU
LAR BATISTA PARA ANCIAOS (ASSOCIAGAO DOS DIACONOS BATISTAS DE PERNAMBUCO)
M. A. A. SERVICO DE RECREAGAO PARA TERCEIRA IDADE EIRELI - ME

ASSOCIACAO DIVINA PROVIDENCIA

ASSOCIAGAO AMPARO E PROVIDENCIA LAR DAS VOVOZINHAS

LAR DOS VELHINHOS DE VOLTA REDONDA
ASSOCIAGAO MONSENHOR SEVERINO

ASSOCIAGAO NIPO-BRASILEIRA DE ASSISTENCIA SOCIAL - ENKYO

CNPJ
12173753/0001-88
20.342.111/0001-93
08223609/0001-31
5982105000107
27.885.883/0001-10
22940794000106
24.406.551/0001-18
07.370.422\0004.40
07 364 812/0001-65
2268217300170
05659118/0001-40
21605613000122
33280668/0001-99
497583500018
03.303.706/1000-10
8301624000150
08.558.819/0001-80
77.702.488/0001-23
80.760.879/0001-09
75.001.594/0003-16
76101989000191
10076420000105
11.7357190001-97
16.834.645/0001-60
41.256.967/0001-16
95623617000170
29066776000196
28.970.416/0001-51
21.161.900/0003-52



