

REGIÃO	UF	MUNICÍPIO	NOME DA ILPI - INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA DE IDOSOS	CNPJ
Nordeste	ALAGOAS	ARAPIRACA	ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SÃO VICENTE DE PAULO	12173753/0001-88
Nordeste	ALAGOAS	MACEIÓ	ASSOCIAÇÃO ACOLHIMENTO MÃE DAS GRAÇAS	20.342.111/0001-93
Nordeste	BAHIA	JUAZEIRO	LAR SÃO VICENTE DE PAULO	08223609/0001-31
Nordeste	BAHIA	SALVADOR	ASSOCIAÇÃO LAR IRMA LOURDES	5982105000107
Nordeste	CEARÁ	CAUCAIA	CASA DO IDOSO SONHO ENCANTADO	27.885.883/0001-10
Nordeste	CEARÁ	CAUCAIA	CASA DE REPOUSO PARA IDOSOS RECANTO DA FELICIDADE	22940794000106
Nordeste	CEARÁ	CAUCAIA	C N SILVA CASA DE REPOUSO - ME	24.406.551/0001-18
Nordeste	CEARÁ	FORTALEZA	AASCL- RECANTO DO SAGRADO CORAÇÃO	07.370.422/0004.40
Sudeste	MINAS GERAIS	UBERABA	LAR DE ACOLHIMENTO AO IDOSO LIÇÃO DE VIDA	07 364 812/0001-65
Sudeste	MINAS GERAIS	MONTES CLAROS	ASILO SÃO VICENTE DE PAULO	2268217300170
Sudeste	MINAS GERAIS	JUIZ DE FORA	POUSADA DESPERTAR JUIZ DE FORA LTDA	05659118/0001-40
Sudeste	MINAS GERAIS	JUIZ DE FORA	FUNDAÇÃO ESPÍRITA JOÃO DE FREITAS	21605613000122
Norte	PARÁ	BELÉM	TERÇA DA SERRA BELÉM CLÍNICA TERAPÊUTICA E HOSPEDAGEM PARA IDOSOS LTDA	33280668/0001-99
Norte	PARÁ	BELÉM	ASSOCIAÇÃO SENHORAS DE CARIDADE	497583500018
Nordeste	PARAÍBA	JOÃO PESSOA	CASA DA DIVINA MISERICÓRDIA	03.303.706/1000-10
Nordeste	PARAÍBA	JOÃO PESSOA	INSTITUIÇÃO ESPÍRITA NOSSO LAR	8301624000150
Nordeste	PARAÍBA	JOÃO PESSOA	ASPAÑ - ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL DO ANCIÃO DR JOÃO MEIRA DE MENEZES	08.558.819/0001-80
Sul	PARANÁ	LONDRINA	SOCIEDADE ESPÍRITA DE PROMOÇÃO SOCIAL	77.702.488/0001-23
Sul	PARANÁ	LONDRINA	LAR MARIA TEREZA VIEIRA DE LONDRINA	80.760.879/0001-09
Sul	PARANÁ	CURITIBA	FUNDAÇÃO LUTERANA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LAR EBENEZER	75.001.594/0003-16
Sul	PARANÁ	CURITIBA	ASSOCIAÇÃO CRISTÃ MENNONITA	76101989000191
Nordeste	PERNAMBUCO	CARUARU	SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA AOS MENDIGOS DE CARUARU	10076420000105
Nordeste	PERNAMBUCO	RECIFE	LAR BATISTA PARA ANCIÃOS (ASSOCIAÇÃO DOS DIÁCONOS BATISTAS DE PERNAMBUCO)	11.7357190001-97
Nordeste	PERNAMBUCO	RECIFE	M. A. A. SERVIÇO DE RECREAÇÃO PARA TERCEIRA IDADE EIRELI - ME	16.834.645/0001-60
Nordeste	PIAUÍ	TERESINA	ASSOCIAÇÃO DIVINA PROVIDÊNCIA	41.256.967/0001-16
Sul	RIO GRANDE DO SUL	SANTA MARIA	ASSOCIAÇÃO AMPARO E PROVIDÊNCIA LAR DAS VOVOZINHAS	95623617000170
Sudeste	RIO DE JANEIRO	VOLTA REDONDA	LAR DOS VELHINHOS DE VOLTA REDONDA	29066776000196
Sudeste	RIO DE JANEIRO	CAMPOS DOS GOYTACAZES	ASSOCIAÇÃO MONSENHOR SEVERINO	28.970.416/0001-51
Sudeste	SÃO PAULO	GUARULHOS	ASSOCIAÇÃO NIPO-BRASILEIRA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ENKYO	21.161.900/0003-52